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Madrid, a 1 de febrero de 2021

CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE TRES PUESTOS DE
TRABAJO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO N18 EN EL SERVICIO DE
INSPECCIÓN DEL CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL, ENTRE
FUNCIONARIOS DE CARRERA PERTENECIENTES A CUERPOS O ESCALAS
CLASIFICADOS EN EL SUBGRUPO “C2” A QUE HACE REFERENCIA EL
ARTÍCULO 76 DEL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY DEL ESTATUTO BASICO
DEL EMPLEADO PÚBLICO, APROBADO POR REAL DECRETO LEGISLATIVO
5/2015, DE 30 DE OCTUBRE, O AL CUERPO O ESCALAS DE TRAMITACIÓN
PROCESAL Y ADMINISTRATIVA Y DE AUXILIO JUDICIAL DE LA
ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA, CONVOCADO POR ACUERDO DE 24 DE
SEPTIEMBRE DE 2020, DE LA COMISIÓN PERMANENTE (B.O.E. Nº
264/2020, DE 6 DE OCTUBRE).

Examinada la documentación presentada por los/as aspirantes, y efectuada la
valoración de méritos generales y los méritos específicos de los/as aspirantes, la
Comisión en su reunión del día 29 de enero ha acordado convocar a la prueba
informatica a todos los seleccionados el próximo día 8 de febrero a las 15:00 horas
en la sede de Trafalgar del Consejo sita en la calle Trafalgar, 27 y 29 en las aulas
multimedia de la segunda planta y la entrevista a la que se refiere la norma cuarta de
la convocatoria, los días 17 y 18 de febrero de 2021 en la sala de reuniones de la
tercera planta, en la sede central del Consejo sita en la calle Marqués de la Ensenada,
8 de Madrid, según se detalla a continuación:

DÍA 8 DE FEBRERO A LAS 15:00 HORAS

APELLIDOS NOMBRE DNI

BECERRA CARDENAS MARÍA 25723830D

CASTRO MORILLO JORGE 52887543D

DÍAZ AMEZ DAVID 71438680J

GARCÍA BONILLA ALVARO 03830201B

GONZÁLEZ CARRILLO EVA 52993461N

GUTIÉRREZ DÍEZ JOSÉ 51911247V

GUTIERREZ GARCÍA FRANCISCO JOSÉ 27531395G

LÓPEZ GUERRERO MARÍA ISABEL 11803466G

MANZANAS CANO MIGUEL ANGEL 11845630D

MARÍA POLO JOAQUINA 50030258Z

NOVO FERNÁNDEZ MIGUEL 44455646G

ROMERO PEREZ-CEJUELA ANA MARÍA 03859176Y
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DÍA 17 DE FEBRERO

APELLIDOS NOMBRE DNI HORA

BECERRA CARDENAS MARÍA 25723830D 9:30

CASTRO MORILLO JORGE 52887543D 10:00

DÍAZ AMEZ DAVID 71438680J 10:30

GARCÍA BONILLA ALVARO 03830201B 11:00

GONZÁLEZ CARRILLO EVA 52993461N 11:30

GUTIÉRREZ DÍEZ JOSÉ 51911247V 12:00

DÍA 18 DE FEBRERO

APELLIDOS NOMBRE DNI HORA

GUTIERREZ GARCÍA FRANCISCO JOSÉ 27531395G 9:30

LÓPEZ GUERRERO MARÍA ISABEL 11803466G 10:00

MANZANAS CANO MIGUEL ANGEL 11845630D 10:30

MARÍA POLO JOAQUINA 50030258Z 11:00

NOVO FERNÁNDEZ MIGUEL 44455646G 11:30

ROMERO PEREZ-CEJUELA ANA MARÍA 03859176Y 12:00

Los/as aspirantes deberán presentarse en los controles de entrada de las sedes de
Trafalgar y Marqués de la Ensenada y aportar su Documento Nacional de Identidad.

La Secretaria de la Comisión

Fdo.: Carmen Serrano González
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